
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/424/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2018 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Rezygnuje się z zadania ujętego w Uchwale nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 11 lipca 2017 r., jak w tabeli poniżej: 

z: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ  INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 

I REKREACYJNEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Remont ogrodzenia zewnętrznego KS Zwierzyniecki 20 000 ZIS 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

KS Zwierzyniecki – zakup/dostawa sprzętu sportowego i 
wyposażenia 

20 000 ZIS 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z otrzymaniem od realizatora zadania oświadczenia 

o niewydatkowaniu środków. Z informacji przesłanej przez Zarząd Infrastruktury Sportowej wynika 

ponadto, że wymiana ogrodzenia zewnętrznego w KS Zwierzyniecki zostanie wykonana w ramach 
inwestycji programowej „Modernizacja obiektów sportowych na terenie KS Zwierzyniecki”, ujętej 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 


